
DTADLfIITPA
Reeaalle A Zor/al ?a,t*po

Jakarta, 04 November 2022

No. : LB-01 /MARK/1 12022

KepadaYth.
PT Mark Dynamics lndonesia , Tbk
Jt. Petita Barat No. 2 , Kawasan lndustri Medan Star
Jal,an Raya Medan Lubuk Pakam Km. 19.5
Tanjung Morawa, Deti Serdang - Sumatera Utara

u.p lbu Yuriani Tris'iovo
Corporate Secretary

Periha[ : Laporan Bulanan tentang Komposisi Pemegang Saham Perseroan

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan laporan untuk butan Oktober 2022yang berupa :

y Komposisi Pemitikan Saham per 31 Oktober 2022

V Laporan Kepemitikan Saham Pengendali, Direksi & Komisaris butan Oktober 2022

Y Laporan Kepemitikan Efek Yang Mencapai 5% atau lebih butan Oktober 2022

Y Formulir Nomor : X.H.1-2 Laporan Butanan Kepemitikan Saham Emiten atau Perusahaan
Pubtik dan Rekapitutasi yang telah Dilaporkan butan Oktober 2022

y Daftar Pemegang Saham per 31 Oktober 2022

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami, Mengetahui,

Lidia Martina Andry

Account Officer Account Officer Direktur

pT ADIMITQA JaSa KcrpOra Biro Administrasi Efek
KIRANA BOUTIQUE OFFICE, Jl. KiranaAvenue III Blok F3 No. 5

Kelapa Gading - JakartaUtara 14250 Telp : 021-29745222 (Htnting) Fax : 021-29289961
Email : opr@adimitra-jk.co. id
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PT MARK DYNAMICS INDONESIA, TbK
Komposisi Kepemilikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham Per 31 Oktober 2022)

0
0
0

U

0G

A.1. Pemegang Saham Pendiri
- Tecable (HK) Co. Umited :

- Sutiyoso Bin Risman :

L,444,078,428

1,75U7ss
Sub Total A.1 : 1,448,840,183

n

1,,148,840,183

221,160,018
51.470,80q

272,430,8L8

785,000,062
582,807,747
?.67,s3t,400

1,635,339,209

0

A.2. Masyarakat
A.2.1. Pemodal Nasional

)=5o/o
Lainnya

Sub Total A,2,1
A.2.2. Pemodal Aslng

> -5o/o
Lainnya

Sub Total A,2,2
Sub Total A.2

Total (A)

8.1, Pemegang Saham Pendiri
- Tecable (HK) Co. Umited
- Sutiyoso Bin Rlsman

Sub Total 8.1
8.2. Masyarakat

8.2,1, Pemodal Nasional
> =570

- PT Dyna Capital Indo
- PT Mark Capital Indo

Lainnya
Sub Total 8,2.1

8,2,2. Pemodal Asing
>=5o/o
Lainnya

Sub Total 8,2.2
Sub Total 8.2

Total Saham

0

0
0

0
0
0

0

0
0

0

0
0
0

0

0
0

0
0
0

0

0

t,444,078,428 38.000/o

4,76L,755 0.1.30/o

1,448,840,183 --3EtM
0.000/o

0

0 0.000/o

28,881,568,560

4,423,200,360
1,025,416,000
5,448,616,360

15,700,001,240
11,656,154,940
5,865,440,000

33,221,596,180

0

0

0.000/o

0,000/o

0
0

0 b

)

()

0

0
0

0
0
0

0 272,430,818 7.t70/o

221,I60,018
51,270,800

785,000,062
582,807,747
?9?,Z7LqAl

1,661,079,809

n

4t7,
4t

5,82olo
1.35o/o

20.660/o

15.340/o

7,720/o
43.71o/o

0,000/o

10 100.000/o

0

0

01

0

0

A { :at arta, 31 Oktober 2022

Direktur

ffek



PEMEGANG SAHAM PENGENDALI
Emiten : PT MARK DYNAMICS INDONESIA, Tbk

Bulan : Oktober 2072

No Nama & Alamat Pemegang Saham
lumlah

Kepemilikan
Saham

Persentase
Saham

1

2

Tecable (HK) Co. Limited
7lF World Trust Tower
50 Stanley Street, Central
Hongkong
Nama AB/BK : PT Panin Sekuritas

Sutiyoso Bin Risman
ll. S. Ketaren Komple Mutiara Palace
Blok CC No. 16 Medan Estate
Nama AB/BK : PT Panin Sekuritas

PT Erdikha Elit

1,665,238,446

56,032,555

43.82

t.47

LAPORAN KEPEMILIIGN SAHAM
OLEH DIREI(SI DAN KOMISARIS

Emiten : PT MARK DYNAMICS INDONESIA, TbK
Bulan : Oktober 2022

No Nama labatan
Jumlah

Kepemilikan
Saham

Persentase
Saham

1 Chin Kien Ping Presiden Komisaris 0 0.00

2 Dompak Pasaribu Komisaris Independen 0 0.00

3 Ridwan Presiden Direktur 0 0.00

4 Sutiyoso Bin Risman Direktur 56,032,555 L.47

5 Cahaya Dewi Surbakti Direktur Independen 7,348,744 0.19

Jakafta, 31 Oktober 2422

6 { Hormat kami,

ffimn*
Direktur



FORMUUR NOMOR : X.H.1-1 LAMPIRAN
Peraturan Nomor

Direktur

1

X.H.1

1

2

3

Emiten

B.A,E

Tanggal

Catatan : C,abungan DPS dlm benhrk WARKAT & C-Best (Scripless)

LAPORAN KEPEMIUI(AN EFEKYANG MENCAPAI 5 O/o ATAU LEBIH

DARI SAHA}4 YANG DITEMPATIGN DAN DISEIOR. PENUH

: TT MARK DYNAMICS INDONFSIA, TbK

: PT ADIMITRA ]ASA KORPORA

r 31 Oktober 2022

Jumlah >>

43.82

20.66

15.34

Jakarta. 31 Oktober 2022

f \nr nonr#RA rAsA KoRPoRA

WP,'ffimJp#m
Andry

No
l

Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status
Nr

lumlah
Saham

Persentase
Saham

Tecable (HK) Co. Limited
:

i/F World Trust Tmrer
i50 Stanlery Street, Central
iHongkong
iNamaAB/BK: PT Panin Sekuritas

PT Dyna Capital Indo iJl. Suttan Serdang Gang Baru, Dusrn I
Gedung Office MDI Lt.3
Nama AB/BK: PT Panin Sekuritas

ll. Sultan Serdang Gang Baru, Dusun I
icedung ffice MDI Lt.3
iNama AB/BK: PT Panin Sekuritas

PT Mark Capital Indo

A

I

I

1,ffis,238,446

785,000,062

582,8A7,747

3,033,0i16,255 79.00
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